
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 11 

 

26 юни  2020  г. 

 

РЕШЕНИЕ: № 74 

 

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на Община Вълчедръм за 2020 година. 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1, ал. 2, чл. 

125, ал. 1, т. 2, чл. 127, ал. 1 и ал.2 от Закона за публичните финанси, чл. 5, чл. 36, ал. 1, 

ал. 2 и чл. 39, ал. 1, ал. 3 от Наредба №10 за условията и реда за съставяне на 

бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне, 

приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм  и §39 от ПЗР към 

ЗИД на Закона за здравето, Общински съвет  – Вълчедръм РЕШИ: 

І. Дава съгласие част от предоставеният до 20 януари 2020 г. трансфер за зимно 

поддържане и снегопочистване на общински пътища по чл. 53, ал. 4 от Закона за 

държавния бюджет на Република България (ЗДБРБ) за 2020 г., в размер на 18 083 лв., да 

бъде ползван за покриване на извършените разходи от общината за изпълнение на 

противоепидемични мерки на територията на общината по чл. 63 от Закона за здравето. 

ІI. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2020 г., в частта за 

делегираните от държавата дейности, както следва: 

1. Дейност 239 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНАТА СИГУРНОСТ” 

§§10-15  „Материали“ 

  Било:      Става:   Разлика: 

          44 000      41 620                              - 2 380 

 

§52-03 „Придобиване на друго оборудване ,машини и съоръжения” 

     Било:      Става:   Разлика: 

      0         2 380    + 2 380 

В т.ч. Обект „Климатик за нуждите на МКБППМН“ 



 

2 

 

     Било:      Става:   Разлика: 

      0         2 380    + 2 380 

- източник на финансиране собствени средства от преходен остатък – 2 380 лв. 

ІII. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2020 г., в частта за местни 

дейности, както следва: 

1. Дейност 311 „ДЕТСКИ  ГРАДИНИ” 

§10-15 „Материали” 

 

      Било:      Става:   Разлика: 

 78 800                           79 979                                   + 1 179 

§52-03 „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения” 

     Било:      Става:   Разлика: 

      0        4 710    + 4 710 

В т.ч.: Обект „Горелка за парен котел за ДГ „Патиланци“ – Вълчедръм“ 

Било:      Става:   Разлика: 

      0        2 300    + 2 300 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 2 300 лв. 

В т.ч.: Обект „Циркулационна помпа за ДГ „Патиланци“ – Вълчедръм“  

Било:      Става:   Разлика: 

      0         2 410    + 2 410 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 2 410 лв. 

 

2. Дейност 337 „ЦЕНТЪР ЗА ПОДКРЕПА ЗА ЛИЧНОСТНО РАЗВИТИЕ” 

§10-15 „Материали” 

      Било:      Става:   Разлика: 

 6 000                            6 149                                      + 149 

3. Дейност 619 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЖИЛИЩНОТО СТРОИТЕЛСТВО, 

БЛАГОУСТРОЙСТВО И РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ” 

§52-04  „Придобиване на транспортни средства“ 

Било:      Става:   Разлика: 

60 000                 59 248        - 752 

В т.ч: 

Обект: „МПС за нуждите на Общинско предприятие – Вълчедръм – 

товаропътнически  автомобил”   

  Било:       Става:   Разлика: 



 

3 

 

 30 000       29 515                    - 485 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 29 515 лв. 

В т.ч: 

Обект „Специализиран автомобил – машина за почистване на улици за 

нуждите на Общинско предприятие – Вълчедръм – втора употреба”   

  Било:      Става:   Разлика: 

  30 000       29 733                  - 267 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 29 733 лв. 

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“ 

  Било:       Става:   Разлика: 

335 280      331 322    - 3 958 

В т.ч: 

Обект „Допълнително водоснабдяване на с. Разград, с. Златия и с. Долни 

Цибър”   

  Било:        Става:   Разлика: 

121 461       104 303              - 17 158 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 104 303 лв. 

В т.ч: 

Обект „Изграждане на ул. “В.Левски“ от ОТ 328 до ОТ 297”   

  Било:      Става:   Разлика: 

     0        13 200              + 13 200 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 13 200 лв. 

3. Дейност 832 „СЛУЖБИ И ДЕЙНОСТИ ПО ПОДДЪРЖАНЕ, РЕМОНТ И 

ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЪТИЩАТА” 

§10-20 „Разходи за външни услуги” 

        Било:     Става:   Разлика: 

 51 077                            32 994                                  - 18 083 

4.  Дейност 898 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА” 

§10-15 „Материали” 

      Било:      Става:   Разлика: 

          80 000                            94 355                                  + 14 355 

 

§10-20 „Разходи за външни услуги” 

      Било:      Става:   Разлика: 

          72 000                            74 400                                  + 2 400 



 

4 

 

ІV. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови 

разходи  по бюджета на Община – Вълчедръм за 2020 година, съгласно Приложение 

№1. 

V. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2020г. 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


